МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2023                                                                                                         № 27

О внесении изменений в постановление мэра

от 29 декабря 2020 года № 94 «Об утверждении

программы «Комплексное развитие сельских

территорий городского округа г. Аргун Чеченской

Республики на 2020-2025 годы»

В целях реализации на территории городского округа город Аргун

Чеченской Республики мероприятий подпрограммы «Создание условий для

обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения»

государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие

сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении

государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие

сельских территорий» и о внесений изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 63 Устава

городского округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов

г. Аргун от 3 августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи

43, статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Добавить в перечень мероприятий реализованных и планируемых к

реализации в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие

сельских территорий городского округа город Аргун Чеченской Республики

на 2020-2025 годы» мероприятия реализованные и планируемые к реализации

согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

к постановлению мэра г. Аргун

от 13.07.2023 № 27

Приложение к муниципальной

программе "Комплексное развитие

сельских территорий городского

округа город Аргун Чеченской

Республики на 2020-2025 годы"

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий реализованных и планируемых к реализации в рамках муниципальной программы

"Комплексное развитие сельских территорий городского округа город Аргун Чеченской

Республики на 2020-2025 годы"

№

п/п

Наименование

мероприятий
Объекты

Год

реализации
ФБ РБ МБ ВИ

1. Обеспечение

жильем

граждан,

проживающих

в сельской

местности

- 2020 0 0 0 0

Строительство

индивидуального

жилого дома для

предоставления по

договору соицального

найма, 112 м2,

Чеченская

Республика, г.о. Аргун

с. Бердыкель

2021 2613600 26400 330000 330000

Строительство

индивидуального

жилого дома для

предоставления по

договору соицального

найма, 112 м2,

Чеченская

Республика, г.о. Аргун

с. Бердыкель

2021 2613600 26400 330000 330000

предоставление

субсидии на

приобретение жилого

помещения

2022 1030200 10406 0 445974

Строительство

индивидуального

жилого дома для

предоставления по

договору соицального

найма, 112 м2,

Чеченская

Республика, г.о. Аргун

с. Бердыкель

2023 3539200 44800 448000 448000

3

Строительство

индивидуального

жилого дома для

предоставления по

договору соицального

найма, 112 м2,

Чеченская

Республика, г.о. Аргун

с. Бердыкель

2023 3539200 44800 448000 448000

  2023 3539200 44800 448000 448000

Строительство

индивидуального

жилого дома для

предоставления по

договору соицального

найма, 112 м2,

Чеченская

Республика, г.о. Аргун

с. Бердыкель

2023 3539200 44800 448000 448000

Строительство

индивидуального

жилого дома для

предоставления по

договору соицального

найма, 112 м2,

Чеченская

Республика, г.о. Аргун

с. Бердыкель

2023 3539200 44800 448000 448000

Строительство

индивидуального

жилого дома для

предоставления по

договору соицального

найма, 112 м2,

Чеченская

Республика, г.о. Аргун

с. Бердыкель

2023 3539200 44800 448000 448000